
平成２７年５月吉日

来賓の皆様・保護者の皆様

日頃より青木島小学校の教育活動にご理解ご支援をいただき、誠にありがとうござ

います。

さて、一学期開催となって２回目の運動会が近づいてまいりました。学校目標『天

賦の能力の開花』の実現に向け、現在児童職員共々に奮闘中です。一所懸命に力の限

り演技し競い合う姿を応援にお出かけいただきたくご案内申し上げます。

長野市立青木島小学校長 竹松 寿寛

第１１７回 校庭運動会プログラム
平成２７年６月６日（土） 雨天順延

一、入場行進 ８：３５
二、開会式 ８：４５
三、運動開始 ９：００～
１ 準備体操 全校
２ 短距離走 ４年
３ かけっこ １年
４ 短距離走 ６年
５ 竹引き ３年
６ 綱引き 来賓PTA職員
７ とことん引っぱれ！（綱引き） ５・６年
８ ONE PIECE～「ウィー アー！」（表現） ２年

休憩（１０：２０～１０：４０）

９ かざぐるまをひろおう 来入児
１０ 短距離走 ５年
１１ 短距離走 ３年
１２ かけっこ ２年
１３ たまいれ １年
１４ R.Y.U.S.E.I ～ヒップホップ～（表現） ４年
１５ 女子リレー 選手

昼食（１1：５５～１2：５５）

１６ 応援合戦 全校
１7 大玉送り 全校
１8 綱引き ３・４年
１９ つなひき １・２年
２０ 組体操 ～躍動～ ５・６年
２１ 男子リレー 選手
２２ 全校ダンス 全校

四、閉会式 １４：２０～



男子 女子

更衣室 トイレ トイレ 更衣室

体 育 館

保 護 者 席

通 路

通 路

保 護 者 席

通

路

保

護

者

席

４年白

６年白

５年赤 ６年赤

等 旗

運 動

記 録

保 健

放 送

総 務
進 行

来 賓

敬老席

準 備

指揮台

用 具

２年白

３年白

１年白

１年赤

２年赤

３年赤

４年赤

５年白
入退場口Ｃ 入退場口Ｂ

入退場口Ｄ 入退場口Ａ

北

校

舎

応援団

応援団

お 願 い

○敷地内禁煙にご協力下さい。

○校庭遊具に乗っての観覧・ビデオ撮影は

ご遠慮下さい。

○駐車場がありません。自転車は体育館と

プールの間、集いの広場に、ＰＴＡ役員

の指示に従って停めてください。スペー

スに限りがあります。できるだけ、送っ

ていただくか、徒歩でお越しください。

○ごみは、お持ち帰りいただくようお願い

します。

○トイレは体育館前をご利用ください。休

憩時は１年生が使用します。その時間は

ご遠慮下さい。

○一般席でご覧いただき、児童席、および

テント内へは立ち入らないようにしてく

ださい。

○昼休みには、体育館を開放しますので昼

食をおとり下さい。ゴザは敷きませんの

で、各自でご用意ください。

○天候の状況でプログラムを早めたり変更

したりする場合もありますが、ご了承下さい。


